

Kurt og Birgitte Stokbro ApS
Rungsted Strandvej 60 B, 2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 35 65 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2019.

Kurt Stokbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kurt og Birgitte Stokbro ApS
Rungsted Strandvej 60 B
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27 35 65 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Kurt Stokbro

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.563.518 mod 102.457.184 sidste år. Årets resultat anses utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-339.011	-100.530
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.913.937
Andre finansielle indtægter	1.050.601	2.713.310
Øvrige finansielle omkostninger	-4.000.445	-973.760
Resultat før skat	-3.288.855	102.552.957
Skat af årets resultat	725.337	-95.773
Årets resultat	-2.563.518	102.457.184
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	17.500.000
Overføres til overført resultat	0	81.957.184
Disponeret fra overført resultat	-11.063.518	0
Disponeret i alt	-2.563.518	102.457.184

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		727.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		199.957	0
Andre tilgodehavender		<u>8.124.775</u>	<u>15.533.407</u>
Tilgodehavender i alt		<u>9.051.732</u>	<u>15.533.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>79.407.550</u>	<u>86.149.775</u>
Værdipapirer i alt		<u>79.407.550</u>	<u>86.149.775</u>
Likvide beholdninger		<u>38.698</u>	<u>157.616</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.497.980</u>	<u>101.840.798</u>
Aktiver i alt		<u>88.497.980</u>	<u>101.840.798</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	72.429.604	83.493.122
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	17.500.000
	Egenkapital i alt	<u>81.054.604</u>	<u>101.118.122</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.359.505	1.751
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	20.000
	Selskabsskat	0	479.872
	Anden gæld	59.871	221.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.443.376</u>	<u>722.676</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.443.376</u>	<u>722.676</u>
	Passiver i alt	<u>88.497.980</u>	<u>101.840.798</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	83.493.122	132.715
Årets overførte overskud eller underskud	-11.063.518	81.957.184
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000
Korrektion ved salg af kapitalandele	0	1.403.223
	<u>72.429.604</u>	<u>83.493.122</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	17.500.000	206.800
Udloddet udbytte	-17.500.000	-206.800
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	17.500.000
	<u>8.500.000</u>	<u>17.500.000</u>